
Uchwała Nrd^.TL/2018
Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj.
Dz. U. z 2018 r., póz. 995 ze zm./, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt l i 3 oraz art. 258 ust. l pkt l ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2017 r., póz. 2077 ze zm./ w związku z § 11 ust. 3
Uchwały Nr XXX/221/2017 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały
budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2018, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje:

§ 1 -

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr l do uchwały.
2. Dochody budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 79.737.035,59 zł w tym:

a) Dochody bieżące w kwocie 66.725.812,58 zł
b) Dochody majątkowe w kwocie 13.011.223,01 zł.

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.
2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 87.485.711,79 zł w tym:

a) Wydatki bieżące w kwocie 63.426.708,17 zł
b) Wydatki majątkowe w kwocie 24.059.003,62 zł.

§3.

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą
8.438.357,25 zł.

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą
8.438.357,25 zł.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega publikacji.

Zarząd Powiatu Mławskieso

\. Włodzimierz Wojnarowskil
2. Barbara Gutowska ,
3. Marcin Burchacki ..
4. Michał Danielewicz
5. Marek Linkowski ...

SEKRETARZ POWIATU

Boienna
P O



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mlawskiego Nr:.'.(/.-W../2018 z dnia 31.07.2018 r.

I. Budżet Powiatu Mlawskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 33.106,25 zł i dotyczy:

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 80153 w
wysokości 25.959,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne
lub materiały ćwiczeniowe. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mławie na zadania bieżące z zadań z zakresu administracji
rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody.

2. Wniosku Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie w sprawie zwiększenia dochodów i
wydatków w wysokości 6.000,00 zł. W rozdziale 85220, zgodnie z otrzymaną pomocą finansową z
Gminy Wiśniewo w wysokości 3.000,00 zł oraz z Gminy Szydłowo w wysokości 3.000,00 zł z
przeznaczeniem na zapewnienie prawidłowej działalności bieżącej Zespołu Ośrodków Wsparcia w
Mławie.

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85321 w
wysokości 783,25 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące w Powiatowym Zespole do Spraw Orzekania
o Niepełnosprawności. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie na zadania bieżące z zadań z zakresu administracji
rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody.

4. Wniosku Dyrektora Powiatowy Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie w sprawie zwiększenia
dochodów i wydatków w wysokości 364,00 zł, zgodnie z zawartym porozumiem na umieszczenie
dziecka w rodzinie zastępczej niezawodowej z Powiatem Grodziskim. Po stronie wydatków następuje
zwiększenie planu finansowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie w kwocie 364,00
zł, zgodnie z zawartym porozumieniem.

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 33.106,25 zł (per saldo) i dotyczy
przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz:

1. W rozdziale 60014 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Zarządu Dróg
w Mławie w wysokości 150.000,00 zł, z przeznaczeniem na zadanie bieżącego utrzymania dróg
powiatowych. Powyższe środki zostały przesunięte z zadania - odnowa nawierzchni bitumicznej.

2. W rozdziale 60014 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Powiatowego Zarządu Dróg
w Mławie w wysokości 23.268,00 zł, z przeznaczeniem na odprawę emerytalną dla pracownika.
Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy celowej na odprawy emerytalne.

3. W rozdziale 75020 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w
Mławie w wysokości 1.900,00 zł, z przeznaczeniem na bieżące wydatki jednostki związane z
przepisami bhp.

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego:
- Dochody powiatu stanowią kwotę 79.737.035,59 zł
- Wydatki powiatu stanowią kwotę 87.485.711,79 zł
- Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 7.748.676,20 zł
- Przychody budżetu stanowią kwotę 9.584.676,20 zł
- Rozchody budżetu stanowią kwotę l .836.000,00 zł

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego są
zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się zmian
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego.

Zarząd Powiatu Mławskiego

\, Włodzimierz Wojnarowski
2. Barbara Gutowska
3. Marcin Burchacki
4. Michał Danielewic
5. Marek Linkowski



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu
Powiatu Mławskiego Nrr"O* 4/2018
z dnia 31.07.2018 r.

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2018
w złotych

Dział

1

Rozdział

2

Nazwa

3

Plan przed zmianą

4

Zmniejszenie

5

Zwiększenie

6

Plan po zmianach
(4+5+6)

7

bieżące

801

852

853

855

80153

85220

85321

85506

Oświata i wychowanie
w tym z tytułu aotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 0 których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pomoc społeczna
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
JeanostKi specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki mterwencii kn/zysowei
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Rodzina
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3
Rodziny zastępcze
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy
ednostkami samorządu terytorialnego

bieżące razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

647881,40

0,00

0,00

0,00

0,00

2137743,20

978 223,20

56 050,00

0,00

3 000,00

629 440,00

0,00

121 368,00

0,00

121 368,00

2 779 500,65

0,00

1 025 253,63

0,00

254 677,63

66 692 706,33

978 223,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 959,00

0,00

25 959,00

0,00

25 959,00

6 000,00

0,00

6 000,00

0.00

6 000,00

783,25

0,00

783,25

0,00

783,25

364,00

0,00

364,00

0,00

364,00

33106,25

0,00

673 840,40

0,00

25 959,00

0,00

25 959,00

2 143 743,20

978 223,20

62 050,00

0,00

9000,00

630 223,25

0.00

122151,25

0.00

122151,25

2 779 864,65

0,00

1025617,63

0.00

255041,63

66725812,58

978 223,20

majątkowe
majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

13011 223,01

8 401 373,65

0,00

0,00

0,00

0,00

13011 223,01

8401 373,65

Ogółem:

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

79 703 929,34

9 379 596,85

0,00

0,00

33 106,25

0,00

79737035,59

9 379 596,85

1

Zarząd Powiatu Mławskiego l\
1. Włodzimierz Wojnarowskil t
2. Barbara Gutowska
3. Marcin Burchacki
4. Michał Danielewicz
5. Marek Linkowski



Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu
Mławskiego Nr$*.k 72018 z dnia 31.07.2018 r.

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2018

Dz

1

SOD

750

758

B01

852

853

Rozdział

2

60014

75020

7581 B

80153

85220

w złotych

Nazwa

3

Transport i łączność

Drogi publiczna powiatowe

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpfanego
dostępu do podręczników, maleriałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Pomoc społeczna

kryzysowe]

Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po z mian ach

Hzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

M zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pned zmiana.

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zminnach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po z-nianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

DO zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

4

24553417,76

-150000.00

173268,00

2*576585,76

24543417,76

-150000.00

173263,00

24 566 685 7G

9676313,63

-1 900,00

1 900.00

9678313.68

9 294 355,68

-1 900.00

1 900.00

9 294 355.68

1 491 476.59

-23 268,00

0,00

1 468 208.59

1 410870.55

-23 268.00

0,00

1 387 602. 5S

26774963.18

0.00

25 959,00

26000922,18

0,00

0.00

25 959,00

2S 959.00

3071 504.20

0.00

6 000.00

3077504,20

378646,00

0,00

8000.00

384 646.00

2 633 066,00

0,00

783.25

2 833 849.25

Z tego

Wydatki
bieżące

5

3181 862.00

-150000.30

1 73 288, 00

3 205 1 30,00

3 181 662 00

-15030000

173268,00

3205130.00

7339861.00

-1 900.00

1 900.00

7368861,00

6 987 903,00

-1 900.00

1 900.00

6 'MJ 903.00

1 491 476.59

•23268.00

0.00

1 46B 208. 5B

1 410870,59

•?326B,00

0.00

1 387 602. 5fl

26759441,00

0,00

25 959.00

26 785 400 00

0,00

0.00

25 959.00

26 959 00

3 071 504.20

0,00

e ooo oo
3 077 504.20

378 646,00

0.00

6 003.00

384 648.00

2 633 066.00

0.00

783,25

2 633 649,25

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych.

6

2 362 862. DO

-1 50 000,00

173 268.00

2 8861 30, OC

2 862 862.00

-15000000

173268.00

2886130,00

7 069 530,00

-1 BOO.OO

0.00

7 067 630,00

6861 542.00

-1 noo oo

0.00

e 889 642.00
1 491 476,59

-23 ?68.00

0.00

1 468 208.59

! 410870,59

-23 268,00

0.00

1 367 602,59

22 990 857,00

0,00

25959.00

23010816.00

0,00

C. CO

25959,00

25 959. OC

2 0*6 596,00

0,00

6 000.00

2 052 596,00

378361.00

0,00

6 ooo. co
384 M 1.00

2 604 955.00

0.00

783.25

2 605 738.25

z lego

wynagrodzenia 1
skład M od nich

naliczane

7

1 457 769.00

0.00

23 268,00

1 4B1 037.00

1 457 769.00

0.00

23 268,00

1 481 037.00

5 0 8 7 158 00

o.oo

0.00

5087158.00

5 022 556,00

0.00

0.00

5 022 558,00

0.00

000

0,00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

20199037,52

0.00

0,00

20199037,52

0.00

ooo
0.00

0,00

1 625 859.63

o.oo

0.00

1 625 859.93

288 957,00

0,00

0.00

288 957.00

2330112.15

0.00

0,00

2330112,15

wydalki związane
z realizacją ich

51 atutowych
zadań.

1 405 003.00

- 1 50 000 03

150 000. 30

1 405 093,00

1 405 093,00

-150000.00

1 50 000.00

1 405 093.00

1 982 372,00

-1 900.00

0.00

1 980 472,00

1 868 986,00

-1 900.00

0.00

1 867 086.00

1 491 476.59

-23 268. CO

0,00

T 46R 208.59

1 410870.59

-23 268,00

0,00

1 387 602.59

2 7 9 1 81S.4B

0.00

25 959 OC

2817773.4)1

0.00

0.00

25 959.00

25959.00

420 736.37

0,00

6 DOO 00

426736.37

89 404,00

0,00

6 ODO 00

EI5 404.00

274 842.85

0,00

783.25

275626.10

dotacje na
zadania bieżące

9
300 ooo.oo

0,00

0.00

300 000.00

300 000,00

0,00

0,00

300 000.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

3 711 088,00

0,00

0.00

3 71 1 088.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

13300.00

0.00

0,00

13 300.00

świadczenia na

rzecz osóo
fizyczny!*;

10

19000.00

0.00

0.00

19000,00

19000.00

0,00

0,00

19 000,00

300331.00

0.00

1 900,00

302231,00

98 361,00

0.00

1 900.00

98261,00

0.00

0.00

0,00

0.00

O.OC

0,00

0,00

0.00

36 696.00

0.00

0,00

36696,00

0 0 0

0,00

0.00

0,00

585.00

0.00

0,00

585.00

285,00

0,00

0.00

285.00

14 811 00

0,00

0,00

14811.00

wydalki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 I3

11

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

n. oo
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

c. oo
0,00

0.00

0.00

20 BOO.OO

0,00

0.00

20 600,00

0.00

0,00

0,00

0,00

1 024 323 20

0.00

0,00

1 024 323.20

O.OC

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

wypłaty z tytułu
poręczeń l
gwarancji

12
0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

or,c

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

o.oo

0,00

0,00

O.OC

000

o.oc
0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

obsługa długu

13
0.00

000

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0.00

0,00

0,00

0 0 0

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

O.EC

0,00

0.00

Wydatki
majątkowe

14

21 371 555.78

0,00

0.00

21 371 555.76

21 361 555,78

0,00

0,00

21 361 555.76

2306452.68

0.00

0.00

2 306 452,88

2 306 452,68

0,00

0,00

2 308 452.68

0.00

0.00

0.00

o.oo

D.CO

0,00

0.00

0.00

15522.18

0.00

0,00

15 522,18

C 00

o.oo

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

z lego.

inwestycje i
r a kupy

inwestycyjne

15
21 371 555,76

0.00

000

21 371 555.76

21 361 555.76

0.00

0,00

21 361 555.76

2 306 452,68

0,00

0.00

2 308 452,88

2 306 452,68

0.00

0.00

2306452.68

0.00

0.00

0.00

noc
O D O

0,00

o.oo

o.oo

15522,18

0.00

0.00

15522.18

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

n o c
0.00

0.00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

klórych mowa w
art. S ust. 1 pkt 2 1

3,

16

14 806 202,54

0.00

0.00

14608202,54

14606202,54

0,00

0,00

14606202.54

ooo
0,00

0.00

O.OC

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

O.Ol

0,00

o.oo

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

O.OC

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Zakup i objecie
akcji i udziałów

17

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

o o o
0,00

0.00

o.oo

0.00

0,00

ooo
0 0 0

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

c co

0,00

0 0 0

0.00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

000

0 0 0

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,0

c. c

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

18

0.00

0.00

0,00

o.oo

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

o.oo

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Strona 1 z



DliBł

1

855

Rozdział

2

85321

85508

NlZtM

3

Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

ROdziFM

Rodziny zastępcza

Wydatki ranni:

przed zmianą

zmn i ej sienie

zwiększenie

po zmianach

przed zmian q

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

r̂zed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pized zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

4
131 368.00

0.00

783.25

132151.25

5 895 588,65

0,00

164,00

5 895 952,65

2515BS6.55

0,00

364,00

2516250.55

67 452 605,54

-175 16S.OO

20S 274,25

87485711.79

Złego

Wydatki
bitZąc*

5

131 368,00

0.00

783.25

132 151.25

5 895 568.65

0.00

364.00

6 895 BS2.65

2515886,55

0,00

364,00

2 516250.55

63 38 3 GOI, «

-175 168,00

208 274,25

63426708,17

złego:

wydatki
jednostek

budżetowych .

6

131 168,00

0,00

783.25

132151,25

3230997,15

3.00

0,00

3230997,15

456194,13

0.00

0,00

456194.13

54 07B 836,26

-175 168,00

206 010,25

54108471,51

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

7

96534,15

0,00

0.00

96534.15

2 117817,13

000

0,00

2117817,13

390874,13

0.00

0,00

390874.13

dO 626 217. 08

O.M
23 26S.OO

40 649 485,08

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadarł;

e
34 833,85

0,00

783,25

35617.10

1 1 1 3 180,02

0,00

0,00

1 113 180,0?

65 320.00

ooo
000

6S 320 CO

13452418,18

-17S 168,00

182742,25

13459993,43

dotacje na
zadania bieżące

9

0 0 3

0.00

0.00

D, 00

744 91 0,06

0.00

3 30

744910,08

34ł 038.00

0,00

ooo
3" 038.00

4986423.96

0.00

0,00

4996423.96

świadczenia na
rzecz osób
lizycznycn,

10

0.00

0.00

ooo
0.00

1 919S81.42

ooo
364,00

1 920 045,42

1 715654,42

Q. 00

364,00

! 7 1 6 0 ' 8 4 2

2838418,50

0.00

2 264,00

2 840 882,50

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa H
art. 5 ust. 1 pkt

2 I 3

11

o c o
0.00

0.00

O D O

0,00

0.00

0.00

0,00

r. :m

0,00

o.oo

0,00

1 045123,20

0,00

O.Ofl

1 045 123,20

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

12
000

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

13

0.00

0.00

0,00

ozz
0,00

000

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oo

435 000,00

0.00

0,00

435 000,00

Wydatki
majątkowe

14
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

000

0.00

0.00

0.00

24 OGS 003,62

0,00

0,00

24 OGS 003.62

złego

inwestycje i
zakupy

inweslycyjne

15
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

C 00

o.oc
o.oo

0,00

24 059 003,62

0,00

e.M
!4 059 003,62

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem

środków. 0
kWrycn mowa w

art Susi. 1 pkt 2 l
3,

16

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

000

0,00

0.00

0,00

U 606 202.54

0,00

0,00

14 606 202.S4

Zakup l objęcie
akcji i udziałów

17
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 0 0

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

18

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

D.OO

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 1

Zarząd Powiatu Mławskieg
1. Włodzimierz Wojnaro
2. Barbara Gutowska
3. Marcin Burchacki
4. Michał Danielewicz
5. Marek Linkowski



Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu

Mławskiego Nr 105-̂ .72018 z dnia 31.07.2018 r.

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2018

w złotych

Dział

1

Rozdział

2

Nazwa

3

Plan przed
zmianą

4

Zmniejszenie

5

Zwiększenie

6

Plan po zmianach
(4+5+6)

7

bieżące

801

853

80153

85321

Oświata i wychowanie
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
zapewnienie uczniom prawa ao Dezpiameyu uosiepu ao
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
fMńryen i n wvr.h
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art- 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

bieżące razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

121 368,00

0,00

121 368,00

0,00

121 368,00

8 396 142,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D, 00

25 959,00

0,00

25 959,00

0,00

25 959,00

783,25

0,00

783,25

0,00

783,25

26 742,25

0,00

25 959,00

0,00

25 959,00

0,00

25 959,00

122 151,25

0.00

122 151,25

0,00

122151,25

8 422 884,25

0,00

majątkowe

majątkowe razem:
w tym z tytułu dotacji i Środków na finansowanie wydatKOw na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem:
n Cym ł. ryrnra u JKH.JI i m UUKUW iniaiiouwaiin: wyumnum

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
Których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 l 3

15473,00

0,00

8411 615,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 742,25

0,00

15473,00

0,00

8438357,25

0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Włodzimierz Wojnarowski.^
2. Barbara Gutowska
3. Marcin Burchacki
4. Michał Danielewicz
5. Marek Linkowski..



Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu
Mławskiego Nr 4<?£.!l../2018 z dnia 3107.2018 r.

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2018

w złotych

Dział

1

801

B 53

Rozdział

2

B01S3

BS321

Nazwa

3

Oświata l wychowanie

dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Zespoły flo spraw orzekania o
n ie pełnosprawnoścl

Wyditki razem:

xied zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

jrzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

uo imranach

afjeO zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

» zmianach

•i /i ii zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pjzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

4
0.00

0.00

25 959.00

25 659.00

0.00

0.00

25959,00

25959.00

121 368.00

0,00

783,25

122 151.25

121 308,00

0,00

7B3.ZS

122 15' .25

1411 615, 0[

D, DO

26742.25

S 43! 357.25

2 tego

Wydatki
bielące

5

0.00

0.00

25959.00

25 959,00

0,00

0,00

25 959.00

25 959.00

121 369.00

o.oo

7fl3^

122 151,25

121 368.00

0.00

783,25

122 151.25

B 396 142,00

0,00

26 742.25

8 422 864,25

złego:

wydatki

jednostek
budżetowych,

6
0,00

0.00

25 959 00

25 95B.OO

0,00

000

25 959.00

2 5 9 5 9 0 0

121 368 30

0.00

783.25

122151,25

121 368,00

0.00

78:1.25

122151,25

T 729 783, t?

0,00

26 742,25

7 756 525,37

/ k"j^

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo

o.oo

O M
9 4 5 3 4 15

o.oo

0.00

94534.15

94534,15

0,00

o.oo

94531.15

5 265 531,75

0.00

0.00

5 265 538.75

wydalki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań:

6
O.oo

0.00

2 5 9 5 9 0 0

25959,00

0,00

25 959,00

2 5 9 5 9 0 0

26 833.85

0,00

783,25

27617,10

26 833, 8 S

C O P

7S3.2S

27617 10

2 464 144.37

0,00

26 742,21

2 490 9B6.62

dolaqe na
zadania bieżące

9

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

60 725, Bł

0,00

0.00

60725.8!

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych,

10

0.00

0.00

O D O

0.00

o.oo

o o c
0,00

0,00

: :o
0,00

0,00

000

o o o
0.00

0,00

605 633. OC

0.00

0,00

605 633,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art 6 ust. 1 pkl

113

11

0,00

0.00

c ?.?,
0.00

0.00

0.00

0,00

000

0.00

0,00

0.00

o.oo

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

wypłaty z tytułu
poręczeń 1
gwara nq i

12

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

o.no

0.00

0,00

0,00

0.00

3. 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

obsługa długu

13

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
majątKowe

14

0.00

0.00

000

0,00

0.00

0.00

0,00

o.oo

0.00

0,00

o.oo

0.00

0,00

0.00

o.oo

o.oo

15473.00

0,00

0,00

1S473.no

z tego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

15
0.00

0.00

0.00

0 0 0

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

C 00

0.00

15473,00

0.00

0.00

15473,00

wlym

na programy
finansowane z

odziałem
środków, o

których mowa w
art 5 usl 1 pkt 2 i

3,

16
0.00

0.00

0.00

0.00

ono
000

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

o.oo

0,00

0.00

Zakup i objecie
akcji i udziałów

17
0,00

0,00

0,00

0,00

D. 00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0 00

0.00

o.oo

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

18
0.00

0.00

ooo
0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1

Zarząd Powiatu Mławskiego f\
1. Włodzimierz Wojnarowsk
2. Barbara Gutowska
3. Marcin Burchacki ..
4. Michał Danielewicz
5. Marek Linkowski (...!

-̂~j


